Adatellenérzé kéd:

59-20-44-3c-5f126-5b-63727b64342-59375d-4a-486b

Fejezeti jellemz6 adatok

[ 1 ] | 0700 |
fejezet cim/alcim

A fejezet megnevezése, székhelye:

Onkormanyzati jellemz adatok

megye pénziigyi korzet telepllés-
tipus

A megye megnevezése, 6nkormanyzat székhelye

Szerv szamjele

720092 [ ]
PIR-t6rzsszam

1051

[ | 842420

szektor

szakagazat

A szerv megnevezése, székhelye:
Vas megyei Rendor-fékapitanysag

9700 Szombathely Pet6fi Sandor utca 1/C

Iranyité (fejezetet iranyitd) szerv:

Elemi koltségvetés

tipus év

hénap

naptol

hénap napig

a szerv gazdasagi vezetbje

Készitette, ill. felvilagositast nyuijt:

a szerv adatszolgaltatasi, beszamolasi tevékenységeit ellatd
koltségvetési szerv PIR-torzsszama

a szerv vezetdje

Az iranyité (fejezetet iranyitd) szerv részérdél jovahagyta:

............................................................................. (alairas)

..................................................................... (név, telefon)

a szerv kdnyvvezetési feladatainak teljesitésére hasznalt
szamviteli program neve
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01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat
2 3 4
01 Torvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 4 829 538 000
04 Készenléti, tigyeleti, helyettesitési dij, tiléra, tilszolgélat (K1104) 35021 000
06 Jubileumi jutalom (K1106) 105 751 000
07 Béren kiviili juttatdsok (K1107) 196 500 000
09 Kozlekedési koltségtérités (K1109) 42 694 000
10 Egyéb koltségtéritések (K1110) 18 340 000
11 Lakhatési timogatasok (K1111) 16 584 000
12 Szocidlis tamogatdsok (K1112) 24118 000
13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatdsai (K1113) 34 454 000
14 Foglalkoztatottak személyi juttatasai (=01+...+13) (K11) 5 303 000 000
19 Személyi juttatdsok (=14+18) (K1) 5 303 000 000
20 Munkaadékat terheld jarulékok és szocidlis hozzajarulasi adé (K2) 1 096 700 000
21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 5000 000
22 Uzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 100 000 000
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 105 000 000
25 Informatikai szolgaltatasok igénybevétele (K321) 200 000
26 Egyéb kommunikaciés szolgaltatdsok (K322) 8 000 000
27 Kommunikaciés szolgaltatdsok (=25+26) (K32) 8200 000
28 Kéziizemi dijak (K331) 70 000 000
29 Vasarolt élelmezés (K332) 500 000
30 Bérleti és lizing dijak (K333) 1000 000
31 Karbantartasi, kisjavitasi szolgaltatasok (K334) 37 000 000
33 Szakmai tevékenységet segit6 szolgaltatdsok (K336) 78 000 000
34 Egyéb szolgéltatasok (K337) 222 074 000
35 Szolgaltatasi kiaddsok (=28+...+34) (K33) 408 574 000
36 Kikiildetések kiaddsai (K341) 100 000
37 Rekldm- és propagandakiadasok (K342) 200 000
38 Kikiildetések, reklim- és propagandakiaddsok (=36+37) (K34) 300 000
39 Miikodési céla el6: felszamitott dltalanos forgalmi ad6 (K351) 74 919 100
40 Fizetendd altaldnos forgalmi adé (K352) 4350 000
43 Egyéb dologi kiadésok (K355) 10 000 000
4 Kiilonféle befizetések és egyéb dologi kiaddsok (=39+...+43) (K35) 89 269 100
45 Dologi kiadasok (=24+27+35+38+44) (K3) 611 343 100
95 Koltségvetési kiadasok (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 7 011 043 100
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02 - B1-B7. Koltségvetési bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

32 Egyéb kozhatalmi bevételek (B36) 16 000 000
33 Kozhatalmi bevételek (=22+...+25+31+32) (B3) 16 000 000
34 Készletértékesités ellenértéke (B401) 250 000
35 Szolgaltatasok ellenértéke (B402) 20 270 000
38 Ellatasi dijak (B405) 280 000
39 Kiszamlazott altaldnos forgalmi ad6 (B406) 4350 000
42 Egyéb kapott (jard) kamatok és kamatjellegii bevételek (B4082) 350 000
43 Kamatbevételek és mds nyereségjellegii bevételek (=41+42) (B408) 350 000
48 Egyéb miikodési bevételek (B411) 11 000 000
49 Miikodési bevételek (=34+...+40+43+46+...+48) (B4) 36 500 000
68 Koltségvetési bevételek (=13+19+33+49+55+61+67) (B1-B7) 52 500 000
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04 - B8. Finanszirozasi bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

15 Kozponti, iranyitd szervi timogatas (B816) 6 958 543 100
21 Belfoldi finanszirozas bevételei (=04+09+12+...+17+20) (B81) 6 958 543 100
30 Finanszirozasi bevételek (=21+27+28+29) (B8) 6 958 543 100
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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatasok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségvisel6k dsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

19

1. besorolasi osztaly &

26 111 000

908 000

1050 000

305 000

121 000

22

KOZTISZTVISELOK,
KORMANYTISZTVISELO
K, ALLAMI
TISZTVISELOK
OSSZESEN (=01+...+21)

26 111 000

908 000

1 050 000

305 000

121 000

25

fétanacsos, fémunkatars, tanacsos,
munkatars

61

166 653 000

912 000

4758 000

9150 000

1831 000

1394 000

26

"A", "B" fizetési osztaly dsszesen

45

92 282 000

1391 000

2 019 000

6 750 000

1221 000

976 000

27

"C", "D" fizetési osztdly Gsszesen

171

403 948 000

2495 000

1434 000

25 650 000

4883 000

3 764 000

28

"E"-"J" fizetési osztdly Osszesen

49

149 014 000

0

0

7 350 000

1831 000

1253 000

36

KOZALKALMAZOTTAK
OSSZESEN: (=23+...+35)

326

811 897 000

o |o |o |o

4798 000

8 211 000

48 900 000

9 766 000

7 387 000

O |o |o |o

o |o |o |o

49

féosztalyvezetd, fGosztalyvezetd-
helyettes, igazgatd, osztalyvezetd,
NAV féigazgato, NAV
féigazgato-helyettes, NAV
igazgat6-helyettes,
foosztalyvezetonek mindsiilé
vezet6, NAV féigazgatonak
mingsiild vezetd

51

379 522 000

1813 000

14 464 000

7 650 000

4883 000

2393 000

2067 000

51

1. _besorolési osztdly 6sszesen

224

1243 240 000

8 463 000

47 261 000

33 600 000

15 869 000

7 875 000

9 647 000

52

11. besorolasi osztaly dsszesen

531

2 006 188 000

19 947 000

34907 000

79 650 000

25 634 000

18 970 000

22 740 000

53

RENDVEDELMI SZERVEK
OSSZESEN (=48+...+52)

806

3 628 950 000

30 223 000

96 632 000

120900 000

46 386 000

29 238 000

34 454 000

60

fels6foku végzettségli, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezet6)

37

84 398 000

5550 000

1221 000

955 000

61

kozépfoki végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezetd)

119

247 450 000

17 850 000

3052 000

2708 000

62

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavallal6 (fizikai
alkalmazott)

15

30 732 000

2250 000

304 000

293 000

66

EGYEB BERRENDSZER
OSSZESEN (=59+...+65)

171

362 580 000

0

25 650 000

4577 000

3 956 000

0

79

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=22+36+47+53+58+66+78)

1310

4829 538 000

35021 000

105 751 000

196 500 000

61 034 000

40 702 000

34 454 000

80

Nyitdlétszam (az id6szak els6
napjan munkavégzésre iranyuld
jogviszonyban allok statisztikai
allomanyi 1étszama) (f6)

1310

81

Munkajogi nyit6létszam (az
id6szak els6 napjan
munkaviszonyban allok 1étszama)
(f6)

1418

84

Atlagos statisztikai dllomanyi
1étszam (tervezett éves atlagos
statisztikai allomanyi létszam) (f6)

1310
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoki Vezetdi létszam: felséfoku Vezet6i létszdm - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfokti | Nem vezet6i létszam: kozépfoki [ Nem vezet6i létszam: felséfokd | Nem vezet6i létszdm - Osszesen Létszam Osszesen
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 |a) csoport 0 42 42 0 879 231 1110 1152
03 |0 (01+02) 0 42 42 0 879 231 1110 1152
04 Huménpolitikai 0 1 1 0 11 9 20 21
05 | Gazdalkodasi-koltségvetési 0 3 3 0 10 11 21 24
06 |Jogi 0 2 2 0 10 11 21 23
08 |Ellendrzési 0 1 1 0 0 7 7 8
09 | Koordinaciés 0 1 1 0 2 0 2 3
10 | Informatikai 0 1 1 0 5 5 10 11
11 | Kommunikaciés 0 0 0 0 0 2 2 2
13 |0 (04+...+12) 0 9 9 0 38 45 83 92
14 | Adminisztrativ-titkarsagi 0 0 0 0 10 0 10 10
(15+16+17)
15 |- I. csoport feladatait segitd 0 0 0 0 10 0 10 10
19 | Kézbesitési 0 0 0 0 3 0 3 3
22 | Uzemeltetési 0 0 0 21 7 0 28 28
23 | Rendészeti 0 0 0 0 25 0 25 25
26 |0 (14+18+...+25) 0 0 0 21 45 0 66 66
27 | Osszesen (03+13+26) = 0 51 51 21 962 276 1259 1310
(28+32+48+56)
28 |[Koztisztviseldk, 0 0 0 0 0 7 7 7
kormdnytisztvisel6k, allami
tisztvisel6k (29+30+31)
29 | I. funkci6 csoport 0 0 0 0 0 2 2 2
30 |IL funkci6 csoport 0 0 0 0 0 5 5 5
32 | Kozalkalmazottak (33+34+35) 0 0 0 21 260 45 326 326
33 | I. funkci6 csoport 0 0 0 0 211 22 233 233
34 |IL funkci6 csoport 0 0 0 0 21 23 44 44
35 | IIL funkci6 csoport 0 0 0 21 28 0 49 49
40 |Rendvédelmi szervek hivatasos 0 51 51 0 531 224 755 806
alloményt tagjai (41+42+43)
41  |I. funkci6 csoport 0 42 42 0 511 207 718 760
42 | II funkcid csoport 0 9 9 0 17 17 34 43
43 |11 funkci csoport 0 0 0 0 3 0 3 3
48 |Munka Térvénykonyve hatalya ala 0 0 0 0 171 0 171 171
tartozok (49+50+51)
49 |I. funkci6 csoport 0 0 0 0 157 0 157 157
51 | III funkcié csoport 0 0 0 0 14 0 14 14
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